
UCHWAŁA NR XXXVII/809/21 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W Statucie miasta Katowice stanowiącym załącznik do uchwały nr XX/340/04 Rady Miejskiej 
Katowic z dnia 9 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2019 r. poz. 2187) w § 38: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa Rada odrębnym statutem, 
uwzględniając także tryb i zasady przeprowadzania wyborów do organów jednostki pomocniczej, z 
zastrzeżeniem ust. 6, po przeprowadzeniu konsultacji projektu statutu z mieszkańcami.”; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Wybory do rad jednostek pomocniczych zarządzane są w jednym terminie dla wszystkich jednostek 
pomocniczych w terminie do dwunastu miesięcy po wyborach do Rady. W tym celu Rada może 
zadecydować o wydłużeniu lub skróceniu kadencji rad jednostek pomocniczych.”. 

§ 2. W załączniku nr 3 do Statutu Miasta Katowice „Regulamin Rady Miasta Katowice” w § 10 ust. 4 i 4a 
otrzymują brzmienie: 

„4. Porządek obrad sesji powinien przewidywać w szczególności: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

- wybór sekretarzy oraz komisji uchwał i wniosków, 

- sprawozdanie Prezydenta z działalności między sesjami, 

- rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcia stanowisk, 

- wolne wnioski i komunikaty. 

4a. Postanowień ust. 4 nie stosuje się do porządku obrad sesji uroczystych oraz zwoływanych w 
trybie § 18 ust. 2 Statutu. Porządek obrad sesji uroczystych uwzględnia charakter ich przedmiotu.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5815037E-6EBF-4DF8-B713-F86ABD9E7958. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 2 zm. Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 zm. Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 zm. Ustęp 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 zm. Ustęp 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 zm. Ustęp 4 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2 zm. Ustęp 4a

	Paragraf 3


